АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

  ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

  02.03.2018  №   08-р

с. Чумикан
О проведении публичных слушаний

об исполнении бюджета сельского поселения
за 2017 год

В соответствии с бюджетным процессом сельского поселения «Село Чумикан»
1. Провести публичные слушания об исполнении бюджета сельского поселения «Село Чумикан» за 2017 год 23 марта 2018 года в 1700 ч. по адресу с. Чумикан, ул. Таранца, д. 5 в здании Муниципального казенного учреждения культуры «Центральная районная  библиотека».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации сельского поселения бухгалтера-финансиста Г.К. Дугину.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
 «Село Чумикан»

Н.В. Николаева